РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                        01ноября 2022 г.
Сессия 28                                                                                                  с.Кужмара
№ 223

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 22.12.2015 г. №77 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 04.07.2022 года № 295 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015 года № 361», Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.12.2015 г. №77 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции решений Собрания депутатов от 30.05.2016 г. № 117, от 17.02.2020 г. № 62, от 24.02.2022 № 191) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. графу 2 позиции 10 дополнить словами «, ведения личного подсобного хозяйства за границами населённого пункта»;
1.2. графу 2 позиции 11 дополнить словами «, гражданами для ведения огородничества»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кужмарского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                              Л.М. Смирнова